
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в целях принятия мер 
обеспечения эффективного использования межбюджетных трансфертов, 
выделяемых из федерального бюджета бюджету Мурманской области для 
предоставления бюджету закрытого административно-территориального 
образования ЗАТО г.Североморск дотации на компенсацию дополни-
тельных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-
территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного 
функционирования, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 31.05.2018 № 917 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению 
эффективности использования бюджетных средств, увеличению налоговых  
и неналоговых доходов бюджета ЗАТО г.Североморск и совершенство-
ванию долговой политики в 2018 - 2020 годах» следующие изменения: 

          от 28.01.2021 г.                                                                   № 108

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.05.2018 № 917 «Об утверждении  
Плана мероприятий по повышению 
эффективности использования бюджетных 
средств, увеличению налоговых  
и неналоговых доходов бюджета ЗАТО  
г.Североморск и совершенствованию 
долговой политики в 2018 - 2020 годах» 



2 
 

1.1. Наименование Плана мероприятий изложить в следующей 
редакции: 

«Об утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности 
использования бюджетных средств, увеличению налоговых и неналоговых 
доходов бюджета ЗАТО г.Североморск и совершенствованию долговой 
политики в 2018 - 2025 годах». 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 
2021 года. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
10/юв 


